

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CS/INC23005993/U943**ASSIGNMENT**

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: SCY6006Cat Workshop m/s Zoom

of _____

Insured: SKL1934E

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: \$112k.

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 4 days Res.: Yes or NoLum Sum: 20 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

887h

Vehicle: IN / OUT

Date: _____ Person Contacted: LIA 53687Veh No: SCY6006C Yr Regn: 28/12/17Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /Truck / Trailer or CA / AMALINEMake: Mer Benz C200 c.c. 1991Colour: Grey A/C: Insured / Std / NI / NASp.Reading: 126202 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: WDD2050422R282603Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 235/35ZR19R: 265/30ZR19

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or ContinentalFront 6 mm Rear 6 mmR/Bal. 6 mm R/Bal. 6 mmL/Bal. 6 mm L/Bal. 6 mmD.O.A. 10/06/23 D.O.I. 13/06/23

Survey held at _____

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear O/S

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction Dep 20k.4/7/23 4/5 \$4200 in hand Elin (Red \$13375.05, 76%)

Date/Time, File Pass to?

☐

Preli. Report

1) 04/7/23 turnover☐

Final Report

Date/Time, File Return to?

Days Of Repair: 4Resurvey No. of Trip: 3

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, SI

Photos

Others

TOTAL

2)

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$)☐ : Interview (\$)☐ : Tech. Invs (\$)☐ : Weekend (\$)Report Format: TPLump Sum / I.B.I. (\$) 4200)



ZOOM AUTOWERKS PTE LTD

130 Bedok Reservoir Road

#08-1339 Singapore 470130

Tel: 9450 7920

zoomautowerks@gmail.com

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

26 June 2023

Not Acknowledged
13/6/23
2/5 @ 4200 /
4 days

REG NO.: SCY 6006 C
MAKE/MODEL: MERCEDES BENZ C200

ESTIMATED REPAIR COST FOR THE VEHICLE MENTIONED ABOVE

QTY	DESCRIPTION	AMT(\$)
NETT LIST ITEMS		
1	Rear boot lid R	\$ 2,200.00 X
1	Rear boot rubber 11	\$ 185.00 X
2	Rear boot hinges 11	\$ 270.00 X
1	Rear boot inner lock 11	\$ 295.00 X
1	Rear boot logo 11	\$ 78.00 /
2	Rear taillamps 11	\$ 1,670.00 X
1	Rear end panel R	\$ 1,248.00 X
1	Rear end panel inner garnish 11	\$ 165.00 X
1	Rear bumper Dis 1899.21	\$ 2,085.00 /
2	Rear bumper brackets 2/5 one n/s n 86	\$ 172.00 PC
1	Rear bumper reinforcement But 621.22	\$ 817.00 /
2	Rear bumper side retainers 11	\$ 170.00 X
1	Rear bumper lower diffuser Dis 845.11	\$ 1,280.00 /
2	Rear bumper PDC sensors Mo/fuction 225 x 2 = 450	\$ 770.00 /
2	Rear bumper side sensors 11	\$ 770.00 X
1	Rear bumper inner frame pad Cn	\$ 285.00 /
1	Control module for park assistant kit 11	\$ 345.00 X
1	Rear floor board 11	\$ 310.00 X
2	Front seat head rests 11	\$ 910.00 X
1	Rear exhaust chrome o/s But 322.50	\$ 570.00 /
		\$ 14,595.00
Less 5%		\$ 729.75
102		\$ 13,865.25
SPECIAL NETT ITEMS		
1	Rear bumper clip (1 set) aer	\$ 80.00 50
		\$ 80.00
S/N LABOUR CHARGES		
1	To remove, replaced damaged lamps and check up rear wiring.	\$ 80.00 20
2	To remove and refit inner garnishes.	\$ 180.00 60
3	To remove and refit rear reverse sensor.	\$ 150.00 50
4	To transfer boot lid mechanism and wiring assembly.	\$ 120.00 X
5	To apply undercoating.	\$ 200.00 X
6	Panel beating.	\$ 1,500.00 550
7	To re-spray painting on the affected areas.	\$ 1,400.00 600
		\$ 3,630.00

GRAND TOTAL :

\$ 17,575.25

1-4387.04
102
3948.33